令和６年 10 月 31 日

み ら い 企 画 創 造 部

県政記者クラブ報道機関各位

令和６年度 第１回 山形県ＤＸ推進本部会議の開催について

県の各分野におけるＤＸ化施策の効率的、効果的な展開を図り、本県のＤＸ化を全庁

挙げて推進するため、知事を本部長とする今年度第１回目の「山形県ＤＸ推進本部」を

下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和６年 11 月５日（火） 午前 10 時 45 分から午前 11 時 05 分まで

２ 場 所 山形県庁５階５０２会議室

３ 内 容 ・本県の今後のデジタル施策の取組みについて

・文書事務の電子化における基本方針について

４ 出席者 本部長（知事）、副本部長（副知事）、本部員（各部局長等）

【問い合わせ先】

 みらい企画創造部ＤＸ推進課

  課長補佐（総括・ＤＸ推進担当）縮 潤一

  電話 023-630-2095

［報道監］みらい企画創造部

  総合発展計画・ＤＸ推進監（兼）次長

會田 淳士

プレスリリース